
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/578/2018 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212 art. 214,  

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000, poz. 62 i poz. 1366) Rada Miejska w 

Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie budżetu gminy Uniejów na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 65 630 249,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 737 284,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24 892 965,07 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 86 884 400,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39 741 846,88 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 47 142 553,97 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 oraz 4.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 21 254 151,58 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 21 254 151,58 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 25 937 340,45 zł, pochodzące z: 

1) pożyczek i kredytów w kwocie 25 596 494,87 zł, w tym pożyczka na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 479 950,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 340 845,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4263



3. Ustala się rozchody w łącznej kwocie 4 683 188,87 zł, w tym spłata pożyczki otrzymanej na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  

826 062,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwo-

cie 5 250 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 250 000,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

27 254 151,58 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 6 000 000,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w 

latach ubiegłych w kwocie 5 134 125,88 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie  

1 277 000 zł; 

4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej w kwocie 557 560,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 5 500,00 zł.”; 

4) załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Kosmalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/578/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

   w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 038 622,36 0,00 0,00 33 038 622,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 011 625,36 0,00 0,00 5 011 625,36 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 362 718,00 -999 255,00 0,00 1 363 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 332 118,00 -999 255,00 0,00 1 332 863,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 332 118,00 -999 255,00 0,00 1 332 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 332 118,00 -999 255,00 0,00 1 332 863,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizo-

wanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 332 118,00 -999 255,00 0,00 1 332 863,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4263



 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 045 587,79 0,00 999 255,00 5 044 842,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 023 087,79 0,00 999 255,00 5 022 342,79 

 90095  Pozostała działalność 4 045 587,79 0,00 999 255,00 5 044 842,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 023 087,79 0,00 999 255,00 5 022 342,79 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizo-

wanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
4 023 087,79 0,00 999 255,00 5 022 342,79 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 24 777 965,07 -999 255,00 1 114 255,00 24 892 965,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
15 821 925,07 -999 255,00 999 255,00 15 821 925,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4263



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 7 147 616,00 0,00 10,00 7 147 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 10,00 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
160,00 0,00 10,00 170,00 

bieżące razem: 7 698 651,84 0,00 10,00 7 698 661,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 65 515 239,27 -999 255,00 1 114 265,00 65 630 249,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 833 550,43 -999 255,00 999 255,00 20 833 550,43 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/578/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5054439,33 233864,61 139115,55 0 139115,55 0 0 94749,06 0 0 4820574,72 4820574,72 3848391,71 0 0 
zmniejszenie -1750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1750000 -1750000 -1365920 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3304439,33 233864,61 139115,55 0 139115,55 0 0 94749,06 0 0 3070574,72 3070574,72 2482471,71 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4263



 1041 Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

przed zmianą 5008739,33 188164,61 93415,55 0 93415,55 0 0 94749,06 0 0 4820574,72 4820574,72 3848391,71 0 0 
zmniejszenie -1750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1750000 -1750000 -1365920 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3258739,33 188164,61 93415,55 0 93415,55 0 0 94749,06 0 0 3070574,72 3070574,72 2482471,71 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 11620837 11535837 5492229,65 4018217,74 1474011,91 0 218500 5825107,35 0 0 85000 85000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11646837 11561837 5518229,65 4018217,74 1500011,91 0 218500 5825107,35 0 0 85000 85000 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 6504536,94 6504536,94 679429,59 125796 553633,59 0 0 5825107,35 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6530536,94 6530536,94 705429,59 125796 579633,59 0 0 5825107,35 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 431672,22 391672,22 320669 14700 305969 6003,22 65000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45200 45200 0 0 0 
po zmianach 476872,22 391672,22 320669 14700 305969 6003,22 65000 0 0 0 85200 85200 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 421672,22 381672,22 310669 14700 295969 6003,22 65000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30200 30200 0 0 0 
po zmianach 451872,22 381672,22 310669 14700 295969 6003,22 65000 0 0 0 70200 70200 0 0 0 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0 
po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10194048,83 9605214,18 8840817,32 6932116 1908701,32 482667,86 281729 0 0 0 588834,65 588834,65 243902 0 0 
zmniejszenie -38778 -38778 -38778 -5430 -33348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 59004 59004 59004 400 58604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10214274,83 9625440,18 8861043,32 6927086 1933957,32 482667,86 281729 0 0 0 588834,65 588834,65 243902 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4852982,78 4564148,13 4245173 3658724 586449 166454,13 152521 0 0 0 288834,65 288834,65 0 0 0 
zmniejszenie -32430 -32430 -32430 -5430 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4847552,78 4558718,13 4239743 3653294 586449 166454,13 152521 0 0 0 288834,65 288834,65 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 492231,32 492231,32 492231,32 9050 483181,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25256 25256 25256 0 25256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 517487,32 517487,32 517487,32 9050 508437,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 35811 35811 35811 0 35811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6300 -6300 -6300 0 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35811 35811 35811 0 35811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 347134 347134 335764 286484 49280 0 11370 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -48 -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 347086 347086 335716 286484 49232 0 11370 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4263



 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychcza-

sowego gimnazjum prowadzo-

nych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policeal-
nych, branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach dotychcza-

sowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 17915 17915 17585 14076 3509 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17963 17963 17633 14076 3557 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 97733 97733 97733 108 97625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98133 98133 98133 508 97625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1750287 1720287 886503 642975,81 243527,19 0 833784 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
zmniejszenie -10011,6 -10011,6 -10011,6 -10011,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10011,6 10011,6 10011,6 0 10011,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1750287 1720287 886503 632964,21 253538,79 0 833784 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 648429 618429 618429 571764,52 46664,48 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
zmniejszenie -10011,6 -10011,6 -10011,6 -10011,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10011,6 10011,6 10011,6 0 10011,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 648429 618429 618429 561752,92 56676,08 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

przed zmianą 280087 280087 58937 58937 0 0 221150 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5430 5430 4800 4800 0 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 285517 285517 63737 63737 0 0 221780 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 61381 61381 58937 58937 0 0 2444 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5430 5430 4800 4800 0 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66811 66811 63737 63737 0 0 3074 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 14588545,25 1047141,14 1047141,14 45000 1002141,14 0 0 0 0 0 13541404,11 13541404,11 9017968,31 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1750000 1750000 1607724 0 0 
po zmianach 16338545,25 1047141,14 1047141,14 45000 1002141,14 0 0 0 0 0 15291404,11 15291404,11 10625692,31 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10265538,57 311796,62 311796,62 20000 291796,62 0 0 0 0 0 9953741,95 9953741,95 7771846,39 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1750000 1750000 1607724 0 0 
po zmianach 12015538,57 311796,62 311796,62 20000 291796,62 0 0 0 0 0 11703741,95 11703741,95 9379570,39 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3047818,46 650000 15000 11000 4000 635000 0 0 0 0 2397818,46 2397818,46 1766875,08 0 0 
zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0 0 0 
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 1000 0 0 
po zmianach 3047818,46 650000 15000 11000 4000 635000 0 0 0 0 2397818,46 2397818,46 1767875,08 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2364018,46 15000 15000 11000 4000 0 0 0 0 0 2349018,46 2349018,46 1766875,08 0 0 
zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0 0 0 
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 1000 0 0 
po zmianach 2364018,46 15000 15000 11000 4000 0 0 0 0 0 2349018,46 2349018,46 1767875,08 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4263



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 360100 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 250100 250100 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

po zmianach 460100 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 350100 350100 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

po zmianach 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78968883,01 31971529,04 22580638,55 12311674,18 10268964,37 1305671,08 1627363 5919856,41 0 538000 46997353,97 46997353,97 30881971,43 0 0 

zmniejszenie -1799789,6 -48789,6 -48789,6 -15441,6 -33348 0 0 0 0 0 -1751000 -1751000 -1365920 0 0 

zwiększenie 1996645,6 100445,6 99815,6 5200 94615,6 0 630 0 0 0 1896200 1896200 1608724 0 0 

po zmianach 79165739,01 32023185,04 22631664,55 12301432,58 10330231,97 1305671,08 1627993 5919856,41 0 538000 47142553,97 47142553,97 31124775,43 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 7147616 7147616 260138,32 238290,53 21847,79 0 6887477,68 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3700 -3700 -2000 0 -2000 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3710 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7147626 7147626 261848,32 238290,53 23557,79 0 6885777,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4388400 4388400 61187 44864,53 16322,47 0 4327213 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4388400 4388400 61187 44864,53 16322,47 0 4327213 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 74874 74874 2874 2000 874 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1700 -1700 0 0 0 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 74874 74874 4574 2000 2574 0 70300 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7698651,84 7698651,84 804437,16 357257,87 447179,29 0 6894214,68 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3700 -3700 -2000 0 -2000 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3710 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7698661,84 7698661,84 806147,16 357257,87 448889,29 0 6892514,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4263



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/578/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  25 937 340,45 

1. Kredyty i pożyczki § 952 25 116 544,87 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 479 950,00 

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(emisja obligacji) przeznaczone na pokrycie planowanego 

deficytu 

§ 931  0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 340 845,58 

Rozchody ogółem:  4 683 188,87 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 3 857 125,88 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań rea-

lizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 826 062,99 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4263



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/578/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 820 574,72 - 1 750 000,00 3 070 574,72 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 4 820 574,72 - 1 750 000,00 3 070 574,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 183,01 - 384 080,00 588 103,01 

   Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie 397 018,41 - 384 080,00 12 938,41 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 394 063,80 - 865 920,00 1 528 143,80 

   Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie 999 255,00 - 865 920,00 133 335,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 454 327,91 - 500 000,00 954 327,91 

   Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie 571 160,23 - 500 000,00 71 160,23 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 40 000,00 45 200,00 85 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 30 200,00 70 200,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-
stycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

40 000,00 30 200,00 70 200,00 

   
Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla 
OSP w Rożniatowie 0,00 11 400,00 11 400,00 

   
Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla 

OSP w Uniejowie 0,00 18 800,00 18 800,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4263



 

   

Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, 

mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywioło-

wą lub innym miejscowym zagrożeniem dla OSP 
Uniejów - platforma ratownicza. 

0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 541 404,11 1 750 000,00 15 291 404,11 

 90095  Pozostała działalność 9 953 741,95 1 750 000,00 11 703 741,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 895,56 142 276,00 2 324 171,56 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
aglomeracji Uniejów 461 587,56 142 276,00 603 863,56 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 220 207,41 865 920,00 7 086 127,41 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
aglomeracji Uniejów 1 485 107,80 865 920,00 2 351 027,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 551 638,98 741 804,00 2 293 442,98 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
aglomeracji Uniejów 521 794,64 741 804,00 1 263 598,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 397 818,46 0,00 2 397 818,46 

 92195  Pozostała działalność 2 349 018,46 0,00 2 349 018,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 143,38 - 1 000,00 581 143,38 

   Rozwój instytucji kultury w Uniejowie 462 143,38 - 1 000,00 461 143,38 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 965,72 1 000,00 829 965,72 

   Rozwój instytucji kultury w Uniejowie 828 965,72 1 000,00 829 965,72 

926   Kultura fizyczna 250 100,00 100 000,00 350 100,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

   Otwarte Strefy Aktywności 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   Otwarte strefy aktywności 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

Razem 46 997 353,97 145 200,00 47 142 553,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4263



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/578/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 635 000,00 0,00 131 588,74 

1 010 01095 2310 
Dotacja dla jst na pokrycie kosztów prowadzenia  punktu rakarskiego obsłu-

gującego teren gminy 
0,00 0,00 20 000,00 

2 600 60014 6300 
Pomoc finansowa na dofinansowanie zadania pn: "Remont dróg powiatowych 

na terenie miasta Uniejów" 
0,00 0,00 62 788,74 

3 921 92109 2480 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 450 000,00 0,00 0,00 

4 921 92109 6220 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 0,00 0,00 48 800,00 

5 921 92116 2480 Biblioteka 185 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4263



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 482 667,86 0,00 258 203,22 

1 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w Felicjanowie 0,00 0,00 40 000,00 

2 754 75412 2830 Zakup umundurowania strażackiego dla OSP w Wieleninie 0,00 0,00 1 244,82 

3 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Wilamów 0,00 0,00 1 007,16 

4 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Rożniatów 0,00 0,00 3 751,24 

5 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla OSP w Rożniatowie 0,00 0,00 11 400,00 

6 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla OSP w Uniejowie 0,00 0,00 18 800,00 

7 801 80101 2590 Szkoły publiczne prowadzone przez Stowarzyszenia 166 454,13 0,00 0,00 

8 801 80103 2590 
Oddziały przedszkolne przy Szkołach podstawowych prowadzone przez Sto-

warzyszenia 
73 234,13 0,00 0,00 

9 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 242 979,60 0,00 0,00 

10 855 85505 2830 Żłobek 0,00 0,00 72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4263



11 926 92605 2820 

Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie upo-

wszechniania kultury fizycznej i sportu:  

- szkolenie młodzieży i dorosłych w zakresie piłki nożnej dotacja dla Miejsko 

Gminnego Ludowego Klubu Sportowego Termy Uniejów/Ostrowsko z sie-

dzibą w Uniejowie - 100 000 zł,  

- udział dzieci i młodzieży w sportowej rywalizacji oraz kreowanie nawyku 

aktywnego wypoczynku wśród młodego pokolenia z gminy Uniejów dotacja 

dla Uczniowskiego Klubu Sportowego "Gimpuls" - 10 000 zł. 

0,00 0,00 110 000,00 

Ogółem 1 117 667,86 0,00 389 791,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4263


		2018-08-23T10:57:09+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




